2021 年 1 月 12 日

お取引先様 各位

株式会社エム・シー・フーズ

本社移転のお知らせ

株式会社エム・シー・フーズ（代表取締役社長：手代木和人）は、下記の通り、本社

オフィスを移転いたしましたのでご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

■移転日

2021 年 1月 12 日

■新住所

〒112-8760 東京都文京区小石川一丁目 1番 1号 文京ガーデン ゲートタワー10階

■アクセス

・東京メトロ  丸ノ内線・南北線

                              「後楽園駅」直結

・都営地下鉄  三田線・大江戸線

                              「春日駅」直結

・Ｊ  Ｒ      中央・総武線

「水道橋駅」徒歩約 10分

以上